
令和 2 年 3 月 25 日  

 

 牧の台小学校 保護者 様 

 

川西市立牧の台小学校  

校長 加藤 あおい   

 

新型コロナウイルス感染症防止にかかる対応について 

 

 春和の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

また、今回の新型コロナウイルス感染症予防にかかる措置へのご協力につい

ても、重ねてありがとうございます。 

 学習等について、下記のように対応しておりますので、ご連絡いたします。 

 今後ともご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 通知表「あゆみ」について 

 ２月２８日までで評価し、記載しています。 

 

２ ３月に行う予定だった学習について 

 各学年だよりでお知らせしていますが、次学年で学習するものもあります。 

現学年の教科書等の保管をよろしくお願いします。 

 

３ 始業式・入学式について 

 教育委員会通知にあるとおりです。ご確認お願いします。 

 

４ その他 

 令和２年３月２５日時点での、対応となります。 

 今後も変更等がある場合、市ホームページ、学校ホームページ及び学校連絡メ

ールでお知らせします。必ずご確認いただきますようよろしくお願いします。 


